in vinea sua et venit quere fructu
 in illa et non in vinea. Quid arbor
 facit nisi lignum nisi signat quod mulier
 et amant nisi candem nisi significat
 de demat. Que et bene plantata
 sicut ficut ficut et bene accit sicut
 mulier et in culpa pro spona lapsa
 neque fructu feruisset opatione neque
 scilicet rectitudinis ad panem quippe ex
 voluntate coruere quia fructu
 obedie feru noluit scilicet rectitu
 dimis amisit. Que ad dei simili
 tudine condita du isua dignitate
 no pstatit quod plantata ut arbor
 ta fuit feruere cocepit. Tuo do
 minus vinee ad ficulnea venit
 quid nam gino humidi an lege
 sub lege sub gta expectatio amo
 nede visitatio requirit. Dixit
 ad cultore vinee. Ecce annu tres
 fut ex quo veni fructu quere
 et ficulnea hte et no in vineo
 Venit an lege quid pendo susti
 mit et quia pntem i collectu
 quod vmsq; ex exemplo sui eqli
 ter erga pxim age debuit in
 notuit Venit i lege quid papi
 endo docuit Venit post lege per
 gntz quid metatis sue pnam
 exhibendo monstauit. Et tntu
 i tribz annis fructu se no in ve
 nisse co querit quia quosdam
 pntuoz mentes nec i spntat
 ley nalis corrigit nec pcept
 erudit nec i charitatis ems
 mundicia contut. Quid vco p
 cultore ficulnee nisi pntoz p
 ordo ex pmit qui du presut
 eccleie h; nms; duce vinee cu
 iam gerit qm em vinee p
 vms cultor petrus apstl exatit
 huc nos i digni seqm i qntu
 p condicione ma docendo pdict
 do ma pntudo laboram? Oz cu
 magno id timore audiendu e

quod cultori vinee de infertuositate
 arboris dicit. Sic ad g eam ut quid
 erat etiam occupat. Vnus quisp m
 modu sui in qntu bi loca. Vne p
 sentis tenet si fructu bone opatione
 no exhibet velud infertuositate arbor
 etiam occupat quid i eo loco i quo
 ipe est et alys opandi occasione ne
 gat. Et i hoc seculo potes quilibz
 si fructu no habet bone opatione
 et impedimtu pstat actis quia qui
 cuq; sub ipso fut expro. Finitis illi
 quasi umbra p usitate illius pnu
 tur. Erat de sup arbor in fructuositate
 et subter tra stent itat in fructuo
 se arboris de sup umbra densat et
 sol radus ad etiam descend nequaq;
 pmittit quia du sbiecti quilibz pe
 troni p nisi p uba exempla conspicit
 ipi quoq; i fructuosi remittentes vei
 tatis lumine pntur et pressi umbra
 calore solis no decipit quia inde
 remittet ad eo frigidu vni i hoc se
 culo male pntur. Et de hoc pnt
 quolibz et potente pene id requirit
 deo no est postq; em se pdidit que
 du solime est cur et alio pnt
 Vn et bene emisse vinee cultori dno
 dicit. Et q; ead tra occupat. Tntu
 quippe occupat qui mentes alienas
 grauat. Tntu occupat qui locu que
 tenet i opibz bonis no exat. Sed
 in nms est pntibus de petri nam
 cultor vinee quid dicit audiamus.
 Dne dimitte illa et hoc anno vsq; du
 fodit et illam. Quid est cur illa
 fode nisi i fructuositate metes in ore
 patre. Omne quippe fossa i ymo e
 et nms i a pnto du mente sibi de
 monstret humilit. Quocies ergo
 de pnto suo aliquo corrupit quasi
 ex cultu debito curat infertuosam
 arboris fodim. Post fossione vco
 quid dicit audiamus. Et mittet co
 phum stonis. Quid est cophu
 stonis nisi memoria pntoz pec
 cata et em carne stercora vntur.